OFÍCIO PRESIDENTE nº 711/2011
São Roque, 29 de setembro de 2011.
Solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação, da via conhecida como “ESTRADA DA SERVIDÃO”, no Bairro Planalto Verde, que é uma travessa sem saída da Alameda dos Jacarandás, que por sua vez é uma travessa da Estrada do Santo Antônio (croqui anexo), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar sua dimensão, início e término e, se é de domínio público. Sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de uma planta ou mapa do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO mILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/09/2011 - 11:12:10 06079/2011
/mabc